

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Kuressaares,

25. september 2023 nr 2

Algus: 17.30 **Lõpp:** 19.00

Juhatas: Piret Hiie-Kivi

Protokollis: Maria Neidra

Võtsid osa : Hanna Saar, Armand Tamm, Rity Sepp, Erika Lucia Huda, Riho Õun, Piret Hiie-Kivi, Anne Lind, Natali Leiten, Mele Pesti, Anni Haandi, Triin Paomees, Kristel Koovisk, Triinu Putnik, Terje Bachmann, Kaidi Torn, Piret Kuldsaar, Maris Rattasepp, Irena Sink, Marju Kirss, Lisete Milpak (asendas Neidi Sink'i), Meelis Kaubi

Puudus: Rainer Paenurk, Annela Näälük, Karin Närep, Valmar Voolaid, Katrin Koppel, Elo Paur, Priit Pihel

Kutsutud: Liikuma Kutsuva Kooli eestvedajad KHK huvijuht Arti Allmägi, kehalise kasvatuse õpetaja Kadri Koivil, õpetaja Merlin Helm, vabakuulajana 2023/24 õa 2.a klassi esindaja Arvi Nõmm

Kutsutud hoolekogu liikmed (23/24 õa), kes ei ole veel vallavalitsuse korraldusega ametisse kinnitatud (vabakuulajad): Karin Rahumeel, Katrina Kingsepp, Krista Mägi

PÄEVAKORD:

1. Hoolekogu tööplaani 23/24 õa
2. Liikuma Kutsuv Kool – Miks vaja? Kellele vaja, eesmärgid?
3. Koolimaja remont, valmimine, sisustamise piirangud
4. Muu

1. Hoolekogu tööplaani 23/24 õa

Seoses hoolekogu esimehe Annela Näälüku ja aseesimehe Elo Pauri puudumisega hoolekogu ühtegi otsust vastu võtta ei saanud ning uue 2023/2024 õppeaasta tööplaani kinnitab vastava õppeaasta uus hoolekogu koosseis järgmisel koosolekul, mille kutsus kokku Hariduse kooli direktor Viljar Aro.

Uue koosseisu kinnitamisega seoses tuli päevakorda hoolekogu koosolekute arv õppeaastas ja toimimise ajad. Saaremaa vallavalitsuse määruse Saaremaa valla koolieelse lasteasutuse, üldhariduskooli ja huvikooli hoolekogu moodustamise kord ja hoolekogu töökord § 9 kohaselt peavad hoolekogu koosolekud toimuva õppeaasta kestel vähemalt kord nelja kuu jooksul. Soovi korral võib koosolekuid olla ka tihedamini.

Toimus arutelu.

Viljar Aro selgitas, et koguaeg on nii olnud, et hoolekogu kutsutakse kokku detsembris, kuna siis on teada ka I trimestri tulemused ning varem ei jõuta klassides koosolekuid läbi viia ning kooli direktor saadab hoolekogu koosseisu valda kinnitamiseks hiljemalt 10. oktoobriks.

Hanna Saar küsis õpetajate esindajalt kas on probleeme, et õpetajaid ei saa septembri esimesel 2. nädala jooksul lapsevanemaid kokku kutsuda, et vanemate esindajad kiiremini hoolekogusse ära valida? Õpetajate esindaja Irena Sink ütles, et see on tehtav.

Osad klassid, algklassid on kevadel vanemate koosolekul oma hoolekogu esindaja ära valinud, ning sooviti augusti lõpus koosolek kokku kutsuda, kus oleks eeldatavasti võinud vajadusel ära kinnitada ka klasside laste arvud, aga kuna kooli juhtkonnalt sisendit ei tulnud ja kooli ei pääsenud remondi tõttu, siis jäi augustikuine koosolek ära.

Mis aga ei tähenda, et tublimad klassid ei võiks kevadel oma hoolekogu esindajaid ära valida.

ETTEPANEK (T.Bachmann): õppeaasta esimene koosolek oktoobris. Uus koosolek kutsutakse uuesti kokku niipea, kui vald on uue koosseisu kinnitanud. Soovitatavalt juba oktoobris või novembri alguses, mitte detsembris.

Et uue koosseisu esimene koosolek saaks uuel õppeaastal toimuma võimalikult vara, mitte alles novembris/detsembris, tuleks kõigil klassidel lastevanemate koosolekud hoolekogu liikme valimiseks korraldada vähemalt septembri esimeses pooles, et vallavalitsus jõuaks direktori ettepanekul uue koosseisu kinnitada.

ETTEPANEK: direktor Viljar Arol planeerida ja kutsuda õppeaasta esimese hoolekogu koosoleku kokku varem kui novembris/detsembris.

2. Liikuma Kutsuv Kool – Miks vaja? Kellele vaja, eesmärgid?

Kuulati: Liikuma Kutsuva Kooli (LKK) eestvedajad KHK huvijuht Arti Allmägi ja kehalise kasvatuse õpetaja Kadri Koivil andsid ülevaate Liikuma Kutsuva Kooli programmist ja kuidas seda on seni Hariduse koolis rakendatud. Kooli kodulehelt leiab infot LKK kohta Meie kool-> Liikuma Kutsuv Kool. Hetkel LKK liikmed 2 õpilasesinduse liiget, 7 õpetajat, 2 lapsevanemat.

23.-30.09.2023 üleeuroopaline spordinädal

26.09.2023 KHK liikumispäev, XXIV Sügisjooks

12.10.2023 toimub Saare maakonna liikumisseminar

Arti puudutas ka Õunakohvikute päeval teenitud raha ning kohvikus kohapeal käinute eelistust, mis silma järgi mõõtes kuulus "õuesõppe tegevuste" kasuks.

Hanna Saar: "Kas õunakohvikute päeval teenitud raha kasutamine ja kulutamine on otsustatud?"
Arti vastas, et see ei ole veel kulutatud ega otsustatud.

3. Koolimaja remont, valmimine, sisustamise piirangud

Kuulati: direktor Viljar Aro andis ülevaate koolimaja remondi ja valmimise protsessist. Kui aula ja võimla esialgseks valmimise tähtajaks oli 8.-9. oktoober, siis praeguseks hetkeks on selge, et valmimine hilineb ja uus tähtaeg on loodetavasti enne koolivaheaega. Direktor tõi välja, et alguses oli probleeme ka õpetajatel digitahvlite kasutamisega, kuna asi vajab õppimist. Direktor kutsus

õpetajaid üles näitama eeskuju elukestvas õppes. Puudub endiselt ühendus digiekraanide ja õpetaja arvuti vahel. Kodunduse klassis puudub veel ühendus.

Pooleli olevat tööd, n-õ sabasid on veel palju. Näiteks on õppekõõgis olemas nõudepesumasin ja kuivati, aga nende juurde ei ole veetud ühtegi toru.

Kuulati (M.Pesti): *Mitmetel õpetajatel keelati eelmisel nädalal katsed oma klassi hubasemaks muuta, olemasolevat mööblit nii ümber paigutada, et oma tööd paremini korraldada ja lastele võimalusi pakkuda (tekitada näiteks lugemisnurk) või luua kodusust näiteks vaiba abil. Mõnede algklasside lapsed harjusid isegi Upa asenduspinna nappides tingimustes ära koduklassi mõnusa puhkamise nurgakesega, kus korraldati ka klassi koosolekuid, eri õppetöö vorme, võeti vaimse tervise jaoks vajalikke puhkepause, loeti raamatuid jne. Õpetajate pingutusi tagasi pöörates toodi põhjenduseks vaid, et koristaja töö oleks nii raskem ja et koristajatel peavad olema võrdsed võimalused. Mõni õpetaja sai oma pingutuse eest lausa pahandada.*

Õpilased ise on tulnud murelikult koju ja rääkinud, et neile oluline võimalus klassis on kadunud; oskan vaid aimata, mil määral selline sekkumine oma töökeskkonda õpetajate motivatsiooni mõjutab. Nii pikalt on pingutatud selle ilusa oma maja nimel, mida kõik koos sisuga täita

Mõningad lapsevanemad on nõus panustama ka klassi tolmuimeja ostmiseks.

Toimus arutelu.

Kuulati: direktor Viljar Aro sõnul on vaibad lubatud, kuid täpsemalt konkreetsest probleemist teadlik ei ole ja pikemalt kommenteerida ei oska.

4. Muu

4.1. Jalgrattad kukuvad uutes hoidlates pikali, võiks olla jalgrattarestid.

4.2. Küsimus õunakohvikute päeval saadud tulu kohta – raha millekski veel kasutatud ei ole, külastajate küsitluse põhjal eelistati õuesõppevahendeid.

4.3. Parkla suure ja väikese maja vahel – parkla ja väikese maja vahel puudub kõnnitee. Tegemist kahe erineva krundiga, kooli renoveerimiseks ettenähtud rahaga saab toimetada ainult suurt maja ümbritseval krundil. Juhtkond on teemast teadlik, seda ka arutanud ja otsitakse lahendust.

4.4. Söögivahetunni korraldus ja kehaline kasvatus – murekohaks, et lapsed ei jõua süüa ja hilinevad tundi. Direktor

Kuulati: Viljar Aro sõnul oli esimestel nädalatel olukord tõesti hull, aga on läinud paremaks. Sööklas on iseteenindus, 3. klassist alates peavad lapsed iseteenindusletist toitu ise tõstma ja see võtab neil aega. Supp on eraldi tasulises letis (supi eest maksma ei pea), kuna supisööjaid on vähem. Kes suppi soovib, saab selle sealt ja ei pea iseteenindusletis järjekorras seisma.

Toimus arutelu seoses söögivahetunni ja kehalise kasvatus tundi hilinemisega, millest tulenevalt pannakse õpilased trahviringe jooksmata. Hiljem õpilased oksendavad jms.

Kuulati: direktor Viljar Aro ei ole teemast teadlik. Direktor lubas kehalise õpetaja Enn Laanemäega rääkida. Lisaks, kuna uus tunniplaan kehtestatakse peale uut algust, siis saab varakult õppejuhiga rääkida, et ta teaks planeerida kehalist ja söömist.

Kuulati: vallavalitsuse esindaja Meelis Kaubi soovitas probleemide korral pöörduda siiski esmalt aineõpetaja, klassijuhataja, õppejuhi või direktori poole, mitte iga probleemi puhul koolipidaja poole.

4.5. Maa laste kooli jõudmine? – küsimus vallavalitsuse esindajale. T. Putniku sõnul on bussigraafikus kirjas, et buss jõuab linna 8.15, aga hilineb igapäevaselt 5 minutit, mis tähendab, et lapsed hilinevad selle 5 minutit tundi.

4.6. Nännikohvik – müügil erinevate maitsetega veed, rosinad, pähklid, mõned küpsised, koogid. Kohapeal leiti, et vanemad peaksid kodus lastele selgitustööd tegema või uurima mille jaoks laps oma raha kasutab. Õpetajate esindaja tõi välja, et algklasside söögivahetunnil nänni ei müüda ja see on omavaheline kokkulepe.

4.7. Klassid lukus ning tunni ajal välja küsinud laps ei saa klassi sisse.

Direktor ütles, et ta ei tea, kas kuidagi saab neid ümber seadistada. Uksed on lukus, kuna uus maja ning Upal nähti, et asju lõhutakse.

Toimus arutelu. Toodi välja, et Saaremaa Gümnaasiumis on süsteem seadistatud nii, et koolipäeva sees on juurdepääsud avatud ning kell 16.00 on klassiuksed kinni, aga nendel on seal ka kiibi süsteem, mida Hariduse kooli õpilastel ei ole. Direktor tõi välja, et kuna ta annab ise 7.klassidele tunde, siis kohati on välja küsimine põhjendamatu ning kuna koolimajas on piisavalt tualette, siis peaks saama/jõudma vahetunnis oma asjad aetud. Upa ajal oli tõesti tualette vähem ning oli arusaadav, et kõik ei jõudnud vahetunnis ära käia. Kui laps küsib tunni ajal välja, siis saab klassiukse jätta praokile, et pärast sisse tagasi saaks.

4.8. Järeltööd. Hoolekogu küsis koolijuhilt arvamust - on õpetajaid kes on öelnud, et järeltööd tehes hinnet „5“ ei saa, maksimaalne on hinne „4“.

Direktor soovis konkreetseid näiteid/õpetajaid, kes nii teevad/on öelnud, see ütlus päris õige ei ole.

Peale koosoleku lõppu (kell 19.00-19.30) toimus huvilistele veel pooltunnine koolimaja tutvustav ringkäik direktor V. Aro juhtimisel.

/allkirjastatud digitaalselt/

Piret Hiie-Kivi
Koosoleku juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/

Maria Neidra
Protokollija